
  

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 477/38 

«12» травня 2023р.                                    м. Хотин 

 

Про надання одноразової 
грошової допомоги 

 

Розглянувши звернення громадян, які опинилися в складних життєвих 
обставинах,  інші документи, керуючись  Порядком використання коштів 
передбачених у міському бюджеті для виплати одноразової грошової допомоги 
громадянам, які опинилися в складних життєвих та матеріально-побутових 
обставинах, статтею 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати  одноразову грошову допомогу (онкологічні захворювання) таким 
громадянам згідно додатку №  1; 

2. Надати  одноразову грошову допомогу (загальне захворювання, інше) таким 
громадянам згідно додатку №  2; 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Марії 
Лужанській виділити кошти в сумі – 59000 з загального фонду бюджету 
Хотинської міської ради. 
 

 

 

 

Перший заступник  

Хотинського міського голови     Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 

 


